
Kretsleiarar Midt-Norge
Nr Krets Navn Fornavn Etternavn Adresse1 Nr Poststed Mobil E-post

30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Kari Anne  Sklett Kleist Geddes Vei 529 7890 NAMSSKOGAN 90740791 karianne.sklett@hotmail.com

31 Ytre Namdal Sigmund Johansen Leirbogen 7970 KOLVEREID 91865283 sigj3@online.no

32 Sentrale Namdal Åge Guddingsmo Tømmeråsvegen 36 7870 GRONG 91347538 guddingsmo@gmail.com

33 Namsos og Fosnes Tormod Bergum Botnavegen 302 7810 NAMSOS 90767678 tormodabergum@hotmail.com

34 Snåsa Konrad Moum Moum 7760 SNÅSA 92637012 komoum@online.no

35 Osen, Namdalseid og Flatanger Jan Petter Jermstad Bjørg 7750 NAMDALSEID 97659787 janp@bjorg.no

36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Tore   Rennan Solbergvegen 752 7730 BEITSTAD 99572961 trennan@online.no

37 Inderøy Anders   Røflo Floåsvegen 340 7670 INDERØY 97787564 roefl@online.no

38 Verdal Jørgen Erik  Baumfelder Leksdalsvegen 929 7656 VERDAL 41917349 jorgen@trondersopp.no

39 Frosta Tore   Moksnes Moksnes Østre 7633 FROSTA 45224415 toremoksnesfrosta@hotmail.com

40 Levanger Ragnar Valstad Tømtevegen 559 7608 LEVANGER 95124980 ragvals@online.no

41 Værnes Arve Okkenhaug Forradal 7520 HEGRA 97502227 arve.okkenhaug1@ntebb.no

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Halvor Braa Leinstrandvegen 20 7074 SPONGDAL 92634322 halbraa@online.no

43 Holtålen og Midtre Gauldal Johan Heksem Heksemsvegen 93 7383 HALTDALEN 93062753 johan.heksem@gauldalen.no

44 Oppdal og Rennebu Astrid Helen Gunnesmo Berkåk 7391 RENNEBU 90153294 astrid.gunnesmo@getmail.no

45 Midt Erik Kalstad Bjørga 4 7336 MELDAL 91692119 ekals@online.no

46 Porten mot havet Egil Berdal Myrset 7257 SNILLFJORD 47804953 eaberdal@online.no

47 Åfjord og Roan Inge Hårstad Breivikveien 90 7170 ÅFJORD 90125400 tvilling.inge.123@gmail.com

48 Ørland og Bjugn Steinar Lium Austråtveien 206 7140 OPPHAUG 91772794 steinliu@online.no

49 Fosen Sør Kristoffer Moan Moan 7120 LEKSVIK 95150542 linn.barstad@gmail.com

50 Smøla og Aure Ole Sigbjørn Iversen Olsrud 6570 SMØLA 92082136 ole.iversen@neasonline.no

51 Indre Nordmøre Stein   Heggset Aunvegen 8 6657 RINDAL 95948293 steinheggset@hotmail.com

52 Nesset, Tingvoll og Sunndal John Helde 6364 VISTDAL 99726409 john.helde@nessetpost.no

53 Hustadvika Torill Farstad  Vågen Stemmavegen 413 6444 FARSTAD 98086007 vtorill@yahoo.com

54 Molde, Kristiansund, Midsund, Sandøy, Aukra, Gjemnes Jorunn Karin Kvernen Kvalvikveien 185 6520 FREI 41548905 jorunn@nnc.no

Arbeidsutval Midt-Norge
Leder Lars Morten Rosmo Ofstad 7353 BØRSA 90584815 lmrosmo@online.no

Nestleder Olav Håkon  Ulfsnes Ulsnes Indre 6697 VIHALS 90015888 olav@ulfsnes.com

Medlem egg Kolbjørn Frøseth Myrsundveien 28 7074 SPONGDAL 92663770 froeset@online.no

Medlem fjørfekjøt Johan Kristian Daling Dalbygdvegen 100 7730 BEITSTAD 97037959 jkdaling@hotmail.com

Medlem gris Sverre Tyldum Tyldom 54 7977 HØYLANDET 90088621 s.tyldum@online.no

Medlem småfe Ragnar Valstad Tømtevegen 559 7608 LEVANGER 95124980 ragvals@online.no

Medlem storfe Trude Sandstad Eldnes Eldneset 7730 BEITSTAD 97080345 s_eldnes@hotmail.com



Vara til arbeidsutvalet
Vara egg Ivar   Wang Nedre Vangsgrendvegen 387670 INDERØY 90864742 wangivar@gmail.com

Vara fjørfekjøt Per Magnus Borten Moe Skjefstadbakken 40 7083 LEINSTRAND 98450911 permagnus@btinternet.com

Vara gris Jan Edvin  Hoem Hoem 6637 FLEMMA 90601363 jan.hoem@neasonline.no

Vara småfe Bård Tore Berntsen Øver Illøkkja 7391 RENNEBU 90162935 sau@getmail.no

Vara storfe Åge Guddingsmo Tømmeråsvegen 36 7870 GRONG 91347538 guddingsmo@gmail.com

Årsmøteutsendingar i tillegg til AU
Ivar   Wang Nedre Vangsgrendvegen 387670 INDERØY 90864742 wangivar@gmail.com

Per Magnus Borten Moe Skjefstadbakken 40 7083 LEINSTRAND 98450911 permagnus@btinternet.com

Jan Edvin  Hoem Hoem 6637 FLEMMA 90601363 jan.hoem@neasonline.no

Bård Tore Berntsen Øver Illøkkja 7391 RENNEBU 90162935 sau@getmail.no

Åge Guddingsmo Tømmeråsvegen 36 7870 GRONG 91347538 guddingsmo@gmail.com

Jørgen Sæther Holstadsve Gård 7750 NAMDALSEID 41609564 holstadsvegard@ntebb.no

Jørgen Erik  Baumfelder Leksdalsvegen 929 7656 VERDAL 41917349 jorgen@trondersopp.no

Astrid Helen Gunnesmo Berkåk 7391 RENNEBU 90153294 astrid.gunnesmo@getmail.no

Valkomité regionutval Midt-Norge
Leder Halvor Braa Leinstrandvegen 20 7074 SPONGDAL 92634322 halbraa@online.no

Nestleder Jorunn Gunnerød Langholveien 13 6453 KLEIVE 90640808 jorunn@svorka.net

Medlem Jan Arne  Skarsvåg Selnesveien 890 7170 ÅFJORD 91665610 jskarsv@online.no

Medlem Stein Aasmund  Ørstad Rute 5 7340 OPPDAL 91870343 stein.orstad@oppdal.com

Medlem Kåre   Aakre Lien 7970 KOLVEREID 95037858 kp.aakre@online.no

1. Varamedlem Ingunn Vinge Vinnan 7633 FROSTA 47312336 ingunnvinge@hotmail.com

2. Varamedlem Reidun Stølen Åmotsdalsvegen 184 7340 OPPDAL 99023957 stolen@oppdal.com

3. Varamedlem Bjørn Svorkdal Monsetjårvegen 438 7327 SVORKMO 95887454 bjoesvo@online.no

Konsernstyremedlemar frå region Midt-Norge
Trine Hasvang Vaag Mediaas Søndre 7760 SNÅSA 45600433 trine.vaag@nortura.no

Oddveig Gikling-Bjørnå Hoåsvegen 892 6612 GRØA 99456604 gikling75@outlook.com


